АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2024 г.                                        с. Муромское                                           № 44

О создании оперативных групп по  предупреждению  и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории  муниципального

образования Муромское сельское поселение в

пожароопасный период с 2024 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», во исполнение Постановлением

Совета Министров Республики Крым №142 от 16.03.2022, в соответствии с требованиями

п. 80.1, также разделом ХХ Правил противопожарного режима в РФ, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 25. 04. 2012 № 390,

администрация Муромского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать оперативные группы, которые будут осуществлять контроль по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности на территории муниципального образования Муромское сельское поселение

в пожароопасный период, не допускать разведения  огня, сжигания сухой стерни на полях

и открытых  территориях.

2. Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника штаба по оперативному реагированию при угрозе и возникновении

чрезвычайных ситуаций Пономаренко О.В.

Председатель  Муромского сельского совета – глава

 администрации Муромского сельского поселения                                              А.Х.Хамитов

Приложение  к постановлению

администрации Муромского

сельского поселения от 14.03.2024г. № 44

Оперативные группы, которые будут осуществлять контроль по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на

территории муниципального образования Муромское сельское поселение в

пожароопасный период, не допускать разведения огня, сжигания сухой стерни

на полях и открытых территориях с 2024 года

№

п/п

Населенный пункт Кол-во

чел.

Кол-во

техники

ФИО, старшего

группы

Телефон

старшего

группы

1 С.Муромское,

с.Кривцово

Хамитов А.Х.

Огий С.В.

Трофиленков А.М.

3 3 Хамитов А.Х. +79787916954

2 С.Сенное, с.Дивное

Козлов Д.В.

Сенченко И.В.

2 2 Козлов Д.В. +79787338940

3 С.Хлебное

Ибрагимов Х.

1 1 Ибрагимов Х. +79780299065